
UCHWAŁA NR LV/624/23 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 19 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr VI/74/15 w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr VI/74/15 z dnia 23 kwietnia 2015 roku w sprawie powołania Gminnej 
Rady Seniorów i nadania jej statutu (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 maja 
2021 r. poz. 4327) po § 9 dodaje się § 9a w brzmieniu: 

„§ 9a. 1. Gminna Rada Seniorów może delegować swojego przedstawiciela na zorganizowane 
wydarzenie poza terenem gminy Gostyń. 

2.  Gminna Rada Seniorów może upoważnić Przewodniczącego do delegowania jej przedstawiciela na 
zorganizowane  poza terenem gminy Gostyń wydarzenie. 

3.  Gminna Rada Seniorów może upoważnić Wiceprzewodniczącego do oddelegowania 
Przewodniczącego na zorganizowane poza terenem gminy Gostyń wydarzenie. 

4. Członkowi Gminnej Rady Seniorów reprezentującemu Radę Seniorów, biorącemu udział 
w zorganizowanym wydarzeniu, jeżeli odbywa się ono poza terenem gminy Gostyń, zwraca się na jego 
wniosek koszty przejazdu oraz koszty zakwaterowania. 

5. Zwrot kosztów następuje na podstawie dokumentów, w tym w szczególności rachunków, faktur lub 
biletów potwierdzających poniesione wydatki. 

6. W przypadku przejazdu pojazdem stanowiącym własność członka Rady Seniorów przysługuje zwrot 
kosztów przejazdu stanowiących maksymalną wysokość stawki za 1 km ustaloną w § 2 rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury z 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania 
zwrotu kosztów używania dla celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 
niebędących własnością pracodawcy. 

7. Wzór wniosku o zwrot kosztów przejazdu stanowi załącznik do statutu. 

8. Wniosek o zwrot kosztów składa się za pośrednictwem Przewodniczącego, który potwierdza na 
wniosku udział członka Rady Seniorów w wydarzeniu, na którym reprezentował Radę Seniorów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Żywicki 

 

Id: F5A3FB3B-5D42-400C-AA1A-3F7862BCF023. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik do statutu  

Gminnej Rady Seniorów 

 

............................ 
(miejscowość i data) 

..................................................................  
(imię i nazwisko członka gminnej rady seniorów) 

............................................................. 
(oznaczenie organu wykonawczego gminy) 

WNIOSEK 

o zwrot kosztów 

Na podstawie art. 5c ust. 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z § 9a Uchwały Nr. VI/74/15 Rady Miejskiej  

w Gostyniu z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów  

i nadania jej statutu, wnoszę o zwrot poniesionych kosztów związanych z udziałem, 

 w zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentowałem/am Gminną Radę Seniorów, 

w kwocie ....................................................................... . 

W załączeniu przedkładam dokumenty potwierdzające poniesione wydatki: 

 rachunki na kwotę ....................................................................... . 

 faktury na kwotę .......................................................................... . 

 bilety na kwotę ............................................................................ . 

Informuję, że poniosłem/am koszty przejazdu samochodem w kwocie 

................................... 

Liczba kilometrów: ................................... .  

............................................ 

(podpis) 

Potwierdzam udział …………………………………………….………, w dniu ....................,   
                                               (imię i nazwisko członka Gminnej Rady Seniorów) 

 

 w zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentował/a Gminną Radę Seniorów. 

......................................................................... 
                                                                                                (podpis Przewodniczącego Gminnej Rady Seniorów) 

 

 

 

 

Id: F5A3FB3B-5D42-400C-AA1A-3F7862BCF023. Podpisany Strona 1



 

 

Uzasadnienie 

UCHWAŁY Nr LV/624/23 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 19 października 2023r. 

 

o zmianie uchwały nr VI/74/15 w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów 
i nadania jej statutu 

 Nowelizacja ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.),  wprowadza prawo 
zwrotu kosztów przejazdu członkom Gminnej Rady Seniorów uczestniczących w zorganizowanych wydarzeniach 
dotyczących polityki senioralnej. 

 W związku z powyższym za zasadne uznaje się wprowadzenie zapisów mówiących o zwrocie 
poniesionych kosztów wyjazdu członkom Gminnej Rady Seniorów  Gostyniu. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Żywicki  

 

Id: F5A3FB3B-5D42-400C-AA1A-3F7862BCF023. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/624/23 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU z dnia 19 października 2023 r.
	§ 1
	zm. § 9a w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 9a
	ust. 3 w § 1 zm. § 9a
	ust. 4 w § 1 zm. § 9a
	ust. 5 w § 1 zm. § 9a
	ust. 6 w § 1 zm. § 9a
	ust. 7 w § 1 zm. § 9a
	ust. 8 w § 1 zm. § 9a


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


